ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Магистрального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.06.2017 № 173

Об утверждении паспорта безопасности территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В целях защиты населения  Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от чрезвычайных ситуаций и повышения эффективности деятельности по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить паспорт безопасности территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Рекомендовать Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области при угрозе возникновений и при чрезвычайных ситуациях руководствоваться паспортом безопасности территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Рекомендовать ведущему специалисту по вопросам ГО и ЧС Магистрального сельского поселения по мере необходимости организовать корректировку паспорта безопасности территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                    В.А. Фаст